
．，，， 

＼』ノ

高知県隊友会香南支部特別会員

依光晃一郎様

秋晴の候 益々 ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は隊友会香南支部の運営に格別のご支援とご協カを賜り厚く御礼申

し上げます。

令和元年度も残すところ3ヶ月余りとなりました。

つきましでは令和元年度年会費（1ロ10,0 0 0円）を同封の振込用紙にて、

11月30日までにご入金下さいます様お願い致します。

香南市野市町みどり野東3-40 

高

電話

携帯

ご利用明細票

主主取扱日 I ~吾＇ 取1反番号
01-09-2汽16112 1 7 I A 9 3 1 9 0 0 1 3 
取扱店 1.！ウチL 子五ウ ナ｛

払込口座 lo1 6 no -s 2 o o 4 2 
払込金額｜ *10,0001料金｜ ＊｛｝ 

' ,. 
I l ／・ol.oo o 

E 振替受付票
払込みのliE拠と
なるものですか
ら大切に保存し
て下さい。
料金には、消費
税等が含まれて
います。

弘'fv'rt.守徐 〈ゅうちょ銀行）

入金額 キ 10,()()0
f1 -・J t〕 本 。

.. J,_，んしん”＆．．べんり”な

l, ・-.rホ決済 γワリゅうらよ Pa Y 

，．咽園田園臨

．圃圃圃圃司

t~It!f 


